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کمپین »چراغ روشن« پــادیوم برای حمایت از کسب وکارها

بهره برداری از راهکار جامع بانکی داتین در 
بانک سپه آغاز شد

سنگاپور تفاهم نامه های جهانی را برای توسعه 
APIهای داده های دریایی امضا می کند

توئیتر یک مجموعه جدید API راه اندازی و 
عرضه می کند

سرمایه گذاری 19 میلیون دلاری دولت استرالیا 
برای توسعه ی فناوری های سلامت دیجیتال
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در روزهای کرونایی اغلب کسب وکارها مشکلات زیادی متحمل شدند 
و ضررهایی دیده اند؛ پادیوم نیز از این قاعده مستثنی نبوده و روزهای 
سختی را سپری کرده است. به همین دلیل، تیم پادیوم تصمیم دارد 
با کمپین »چراغ روشن« گامی هرچند کوچک برای همراهی با کسب 
 وکارها در این روزهای خاموش بردارد. در کمپین چراغ روشن، کسب و 
کارها می کوشند با همیاری یکدیگر بخشی از زیان خود را جبران کنند. 
پادیوم در این مسیر می کوشد تا تعاملات کسب وکارها با یکدیگر را 

ساده تر کند. 
هر کسب و کاری می تواند با ثبت نام در پادیوم و انتخاب بسته مورد 
نظر خود از خدمات رایگان کمپین که از آغاز مردادماه تا پایان مهرماه 
ارائه می شوند، استفاده کند. در ضمن پیشنهاد می کنیم خدمات دیگر 
پادیوم را هم مشاهده کنید. ممکن است پادیوم بتواند به شیوه های 

به گزارش وبسایت داتین، مهاجرت داده های بانک سپه از ظهر روز 
پنج شنبه ۱۹ تیرماه آغاز و در کمتر از ۲۴ ساعت، خدمات غیرحضوری 
و مبتنی بر کارت و از روز شنبه، خدمات حضوری در کلیه شعب 

بانک بر بستر سامانه جدید ارائه شد.
بانک سپه از مدت ها قبل به دنبال ارتقاء سامانه های خود بود؛ از 
دلایل مهم آن بهره مندی این بانک از فناوری های جدید، یکپارچگی 
هر چه بیشتر سامانه ها و خدمات و افزایش کیفیت و سطح اطمینان 

سامانه ها است.
اجرای این پروژه پس از بررسی ها و ارزیابی ها به داتین واگذار و از 
اسفند ۹۷ با امضای قرارداد میان بانک سپه و این شرکت رسماً آغاز 
شد که پس از گذشت ۱5 ماه، روز پنج شنبه ۱۹ تیرماه مهم ترین گام 

اجرایی این پروژه برداشته شد.
به  یکباره  به  سپه  بانک  سامانه های  تمامی  تیرماه   ۱۹ پنج شنبه 
سامانه های داتین شامل بانکداری متمرکز، کارت، سوییچ پرداخت، 
اینترنت و موبایل بانک و راهکارهای تحلیلی )ذینفع واحد، مبارزه 
با پولشویی، کشف تقلب،...( مهاجرت کرد و با تست پایدارسازی 
سامانه و صدور مجوز بهره برداری از سوی بانک سپه در روز جمعه 

۲0 تیرماه، سرویس دهی به مشتریان این بانک آغاز شد.
راهکار جامع بانکی دیجیتال، یکی از ارکان ورود بانک ها به عصر 

دیجیتال و بانکداری باز است. 

پادیوم، یک بازارچه API و خدمات دیجیتال و متعلق به گروه فناپ است 
که می کوشد با ارائه خدمات و راهکارهای دیجیتال در محیطی شفاف و 
چابک، گامی در راستای توانمندسازی اکوسیستم دیجیتال ایران بردارد. 

این هفته نامه با هدف توسعه گفتمان دیجیتال و بانکداری باز منتشر 
می شود. کلیه حقوق این خبرنامه متعلق به پادیوم بوده و نقل مطالب 

آن تنها با ذکر منبع مجاز است. 
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سازمان امور دریایی و بنادر )MPA( سنگاپور تفاهم نامه هایی را با 5 
سازمان بین المللی برای توسعه و کاربست استانداردهای API امضا 
کرده است. این سازمان امیدوار است تا این تلاش ها در راستای 

ارتقای تبادل داده ها در این صنعت اثرگذار باشد. 
 GTD، ،طرف های دیگر این تفاهم نامه ها عبارتند از: کارگو اسمارت

GeTS، PSA و سازمان بندر روتردام. 
این همکاری بر حوزه  توسعه استانداردهای مشترک در ذخیره سازی و 
تبادل داده ها و API ها متمرکز خواهد بود. هدف نهایی این همکاری، 
کل  در  داده ها  تبادل  و  ذخیره  سازی  استانداردهای  همسوسازی 

صنعت دریایی است. 
راستای  در  این همکاری همچنین  افزود:  این سازمان سنگاپوری 
این  هدف  است.  سازمان  این  دیجیتال«  »اقیانوس های  راهکار 
راهکار، توانمندسازی پلتفرم های داده های نهاد های ذیربط، مانند 
بهره برداران بنادر، خطوط کشتی رانی و شرکت های حمل ونقل برای 

تبادل داده ها از طریق APIها است. 
پنج  این  عقد  بر  علاوه  سنگاپور،  بنادر  و  دریایی  امور  سازمان 
تفاهم نامه، برگزاری کارگاه های فنی برای آموزش طراحی، آزمایش و 

انتشار APIها را در دستور کار خود داد. 
نیام چیانگ منگ، رئیس این سازمان گفت: »کرونا آسیب پذیری های 
زنجیره های تأمین جهانی را در مقیاسی بی سابقه آشکار ساخته است. 
حوزه حمل و نقل دریایی به عنوان ستون فقرات تجارت جهانی، باید 
با چالش های ساختار اقتصادی جدید مواجه شود. دیجیتالی سازی، 
جهانی،  تجارت  جدید  نظم  با  و هماهنگی  کربن  انتشار  کاهش 
موضوعاتی هستند که این صنعت باید با آن ها دست وپنجه نرم 

کند.«

با وجود حمله ی هکرها به برخی حساب های توئیتر، این شرکت به 
برنامه اش برای معرفی نسخه ی جدید API های توسعه دهندگان ادامه 
می دهد. این نسخه  ویژگی های جدیدی را نسبت به نسخه ی پیشین 
شامل می شود که رشته بندی مکالمات، نتایج نظرسنجی در توئیت ها، 
توئیت های پین شده، فیلترینگ اسپم و استریم قوی تر و زبان جستجو 

از آن جمله اند. 
API v2 که هفته ی آینده عرضه می شود جایگزین سیستم سه لایه ی 
فعلی )API v1.1( خواهد شد و سطوح دسترسی مختلفی را در سه 
رده ی گوناگون معرفی خواهد کرد که عبارتند از: استاندارد، تحقیقات 

آکادمیک، و کسب وکار. 

سطح دسترسی ابتدایی در رده ی استاندارد، شامل ابزارهای معمول 
توئیتر، رایگان است اما قیمت گذاری برای لایه های بعدی بر اساس 

نیازهای توسعه دهندگان در دست بررسی است.
در رده های کسب وکار و تحقیقات آکادمیک، سه سطح دسترسی 
APIهای  رده  شد.  خواهد  ایجاد  اختصاصی  و  پیشرفته  ابتدایی، 
از  را  به موضوعات مختلف  مربوط  داده های  آکادمیک،  تحقیقات 

مکالمات کاربران در اختیار محققان قرار خواهد داد.
در رده ی کسب وکار، توئیتر از »کسب وکارهای در خدمت نوآوری« 
حمایت خواهد کرد، اما علی رغم تأکید شرکت بر شفاف سازی، اشاره ای 
به سیاست جدید شرکت درباره ی همکاری با نهادها و شرکت های 

ثالث نشده است.
API های استاندارد برای عرضه آماده هستند و سایر رده ها به ترتیب 

پس از آن عرضه خواهند شد.

دلار  میلیون   ۱8/8 که  است  کرده  اعلام  استرالیا  فدرال  دولت 
استرالیا برای توسعه ی ۲۱ پروژه ی فناوری پزشکی و زیست پزشکی 

سرمایه گذاری می کند.
این بودجه بخشی از بودجه ی ۴5 میلیون دلاری دولت استرالیا برای 

حمایت از توسعه ی فناوری های سلامت است.
به گفته ی گرِگِ هانت، وزیر بهداشت استرالیا، دولت از بخش فناوری 
پزشکی و زیست پزشکی به منظور اشتغال زایی، ارتقاء تخصص و 

ایجاد بازارهای صادراتی پایدار حمایت می کند.
پوشیدنی،  فناوری های  گوناگونی چون  پروژه های  برای  بودجه  این 
تولید گوشی های همراه با قابلیت پایش بیماران مبتلا به صرع، چاپ 
سه بعدی برای بازسازی پوست، و تولید سوزن هوشمند نمونه برداری 

صرف خواهد شد.
بخشی از این بودجه نیز به عوارضی چون سرطان، سکته  مغزی، فلج، 
سندروم روده تحریک پذیر و عفونت مزمن گوش میانی اختصاص 

خواهد یافت.
مرکز  و   )RMIT( ملبورن  رویال  فناوری  موسسه ی  دیگر،  از سوی 
تحقیقات مشارکتی بهداشت دیجیتال )CRC( از اختصاص سه اعتبار 
خرد برای ارتقای مهارت های کادر درمان خبر می دهند. بدین منظور 
دوره هایی آنلاین برای آموزش تلفیق فناوری های جدید با اقدامات 
پزشکی  خدمات  اولیه ی  نمونه های  طراحی  و  بازآفرینی  درمانی، 
دیجیتال و آمادگی برای تحول نوآورانه و دیجیتال در سازمان های 

پزشکی طراحی شده اند.
به گفته ی ملانی هیِنس، مدیر آموزش مرکز CRC، »سرعت بالای 
تغییرات فناورانه، نیاز به روش های یادگیری سریع را دوچندان کرده 
است و اعتبارات خرد گزینه ی مناسبی در این زمینه است.« این 
دوره ها کمک می کنند که سازمان های دست اندرکار حوزه ی بهداشت 
و سلامت بتوانند خود را به اپلیکیشن ها، فناوری های پوشیدنی، 
روش های اینترنتی، واقعیت افزوده، هوش مصنوعی، و تحلیل داده 
مجهز کنند و با بهره گیری از آن ها ارائه ی خدمات به بیماران را بهبود 

ببخشند.

دیگری با کسب وکار شما همراه شود. پشتیبانان پادیوم نیز همواره 
آماده پاسخگویی به سوالات شما درباره ی کمپین و خدمات دیگر پادیوم 

هستند. خدمات رایگان کمپین چراغ روشن این ها هستند:
۲۲50 هزار تومان اعتبار پادرو برای ارسال ۱50 بسته زیر ۲ کیلو به   •

هر کجای ایران 
600 هزار فراخوانی APIهای نقشه از طریق نشان به ارزش حداقل   •

600 هزار تومان 
۲00 بیمه 5 روزه ملت شامل حوادث و کرونا به ارزش 500 هزار   •

تومان
هدف ما ایجاد یک تجربه یکپارچه و آسان برای شماست، ما در کنار شما 

هستیم تا با هم ثابت کنیم که از مشکلات قوی تریم. 
برای ثبت نام و استفاده از خدمات کمپین به این آدرس مراجعه کنید.
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Info@podium.ir :پست الکترونیک
تلفن تماس: 0۲۱88۱۹۷0۲۱
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